
Až o 60% více světla Až o 20 m delší světelný kužel Excelentní poměr cena výkon
Pro lepší viditelnost a výrazně kratší

reakční dobu ve srovnání se standardními
halogenovými žárovkami

Pro zlepšenou viditelnost a menší
únavu očí ve srovnání s použitím

standardních halogenových žárovek

Pro lepší viditelnost za rozumnou cenu

Výkonná halogenová žárovka OSRAM s nejlepší životností
S autožárovkou SILVERSTAR 2.0 nabízí OSRAM vysoce
výkonnou halogenovou žárovku s optimalizovanou životností.
SILVERSTAR 2.0 vytváří až o 60 % více světla a až o 20 m delší
kužel světla než standardní halogenové žárovky. To umožňuje
rozpoznat dopravní značky, překážky a nebezpečí dříve a řidič
má tak více času reagovat. Navíc mají tyto autožárovky
dokonalý poměr mezi cenou a výkonem a moderní design
s atraktivním stříbrným vrchlíkem (H4/H7/H11). Perfektní
volba pro řidiče s vysokými nároky na výkon, bezpečnost a
poměr mezi cenou a výkonem.

Technický list řady výrobků

SILVERSTAR 2.0

Nejlepší poměr cena-výkon

__

Technický list řady výrobků | SILVERSTAR 2.0 května 6, 2024, 01:09:29
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | SILVERSTAR 2.0 května 6, 2024, 01:09:29
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


